0001-1007660116/04/2025 395028771 R-0433-01148246 83,259.64 108,901.06 0.00 0.00 0.00 192,160.70

0001-1007664417/04/2025 395102971 R-0433-01149941 11,763.12 4,307.36 0.00 0.00 0.00 16,070.48

1Página:

Observaciones:

NIC: 395784371 Remito: 0001-10077107

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE CON 66/100

TOTAL $ 2,532,979.662,093,371.62
SUB

TOTAL
439,608.0421.00%

TOTAL DE GUIAS : 18

Ctrol.:  8680158

Cuenta : 014605
0000-1007668017/04/2025 395124371 R-0433-01150401 33,326.86 62,383.78 0.00 0.00 0.00 95,710.64

61-GUANTES
0000-1007668117/04/2025 395124071 R-0433-01150402 12,143.74 12,082.42 0.00 0.00 0.00 24,226.16

[...]

0001-1007717429/04/2025 395795971 R-0433-01163797 11,763.12 11,098.99 0.00 0.00 0.00 22,862.11
 6-ART.FARMACIA

0001-1007710729/04/2025 395784371 R-0433-01163799 23,339.13 8,047.84 0.00 0.00 0.00 31,386.97
74-ELEM.DE SEGURIDAD

Observaciones:

NIC: 395784371 Remito: 0001-10077107

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE CON 66/100

TOTAL $ 2,532,979.662,093,371.62
SUB

TOTAL
439,608.0421.00%

TOTAL DE GUIAS : 46

Ctrol.:  8680158